



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เซเว่นเดย์ ซ้อปนาวว์ จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว-ศรีนครินทร์ เลขที่ ๗๗/๑๕๖ หมู่ ๕

ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐

โทรศัพท์ ๐๙๙๓๘๘๙๒๓๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๖๐๑๔๕๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๙๓๓๕๒

วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกันทรลักษ์

ที่อยู่ ๑๙๖/๑ ม.๑๓ ถ.สุขาภิบาล ๒ ตำบลน้ำอ้อม อำเภอ

กันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

โทรศัพท์ ๐๔๕-๖๓๕๘๑๑

ตามที่ บริษัท เซเว่นเดย์ ซ้อปนาวว์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกันทรลักษ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1010100006 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	๑,๐๐๐	Meter	๖๕.๒๗	๖๕,๒๗๐.๐๐
๒	1020260301 PREFORM D/E AW 50 SQ.MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๙๖.๓๐	๔๘,๑๕๐.๐๐
๓	1040010002 ครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชู เลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ	๕๐	ชิ้น/piece	๒,๓๖๔.๗๐	๑๑๘,๒๓๕.๐๐
๔	1090250040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVER	๕๐	ชิ้น/piece	๗๑๖.๙๐	๓๕,๘๔๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๕๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๗,๕๐๐.๐๐
(สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๖๗,๕๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกันทรลักษ์ ๑๙๖/๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๔๔๐๗๓๔๗ ชื่อ พัสตุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ เพื่อใช้งานก่อสร้างขยายเขตส่งผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายภมร สุวพงษ์)

ผจก.กฟอ.กส.

วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวกัญญาณต์ กันทัน)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๔๔๐๗๓๔๗

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๓๖๕๐๖๑





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002393352
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มี.ค 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E11 กพอ.กส.
 ที่อยู่(Pur. group address): อ.กันทรลักษ์ จ.ศรีสะเกษ
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เซเวนเคช ซ้อปนาว่า จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address): บ.ศุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
 77/156
 ค.บางแก้ว อ.บางพลี
 จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อ พัดดูดอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 4 รายการ เพื่อใช้งานก่อสร้างขยายบผู้ใช้ไฟ ภายใต้ C-67-E-KTLXX.1000 ช่างถึงบันทึกอนุมัติ ผศพ.กส.ลว.18 มีค.67โดยวิธีเฉพาะเจาะ
 จง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	1,000.000 เมตร	61.00	61,000.00
2	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	90.00	45,000.00
3	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	50.000 ชิ้น	2,210.00	110,500.00
4	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	50.000 ชิ้น	670.00	33,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายภมร สุวพงษ์
 (..... ผจก.กพอ.กส.)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 22 มี.ค. 2567

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (..... นายภมร สุวพงษ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพอ.กส.
 วันที่(Date) 22 มี.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002393352
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มี.ค 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				250,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				250,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				17,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				267,500.00

(สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายภมร สุพงษ์
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กล.
 วันที่(Date) 22 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) นายภมร สุพงษ์
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กล.
 วันที่(Date) 22 มี.ค. 2567

สถานที่ตั้งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)